НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«01»   июня
	2016г.

	№
	61

с. Новомихайловка

«О внесении изменений в Постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района
Новосибирской области от  30.11.2015 №96/1
 «Об утверждении Положения

об организации работы с обращениями граждан в
администрации Новомихайловского сельсовета
 Татарского района Новосибирской области»

В соответствии с экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения Регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 20.04.2016 №2145-4-04/9 на Постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 30.11.2015 №96/1 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской  области», во исполнение Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Положение об организации работы с обращениями граждан в администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской  области, утверждённое Постановлением администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 30.11.2015 №96/1 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской  области»:
Абзац первый п.5.12 изложить в следующей редакции:
«-в обращении не указаны фамилия, имя гражданина, направившего обращение, или почтовый (электронной) адрес, по которому должен быть направлен ответ. Если в указанном письме содержатся сведения о подготавливаемом или совершенном противоправном деянии, а также о лице, его подготавливаемом, совершающем или совершившем, обращение подлежит направлению в государственный орган в соответствии с его компетенцией»;
Гриф утверждения Положения изложить в следующей редакции:

«Утверждено Постановлением  № 96/1 от 30.11.2015»
 3.Опубликовать настоящее Положение в газете «Новомихайловский вестник».
 4.Контроль исполнения данного постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Новомихайловского сельсовета Логачёву Е.В.
    Глава Новомихайловского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                             Н.В.Гладышева